
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BẮC KẠN 

 

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Kạn, ngày         tháng 3 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh” cho các cá nhân  

có thành tích xuất sắc tiêu biểu từ năm 2019 đến năm 2021 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của UBND tỉnh 

Bắc Kạn quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;  

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bắc Kạn tại Tờ 

trình số 04/TTr-HĐTĐKT ngày 08/3/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh” cho 18 cá nhân có thành 

tích xuất sắc tiêu biểu từ năm 2019 đến năm 2021 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo danh hiệu cho mỗi cá nhân là 4.470.000 

đồng (Bốn triệu bốn trăm bẩy mươi nghìn đồng chẵn). 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở 

Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử:  
- Như Điều 3; 
- CT, PCT UBND tỉnh.  
Gửi bản giấy:       
- Như Điều 3; 
- Ban TĐKT tỉnh (02 bản); 
- Lưu: VT, Thuyên.                                                                                    

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình  



DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU 

“CHIẾN SĨ THI ĐUA CẤP TỈNH” NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày        /3/2022 

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn) 

 

1. Bà Phương Thị Thanh, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch 

HĐND tỉnh Bắc Kạn; 

2. Bà Hoàng Thu Trang, Phó Chủ tịch Thường trực HĐND tỉnh Bắc Kạn; 

3. Ông Nguyễn Ngọc Sơn, Bí thư Huyện ủy Ba Bể; 

4. Bà Hoàng Thị Nguyệt Quế, Trưởng phòng Công chức, viên chức, Sở Nội 

vụ tỉnh Bắc Kạn; 

5. Bà Mạch Xuân Hoa, Phó Trưởng phòng Công chức, viên chức, Sở Nội 

vụ tỉnh Bắc Kạn; 

6. Bà Nguyễn Thị Hòa, Trưởng phòng Phổ biến và Theo dõi thi hành pháp 

luật, Sở Tư pháp tỉnh Bắc Kạn; 

7. Bà Hoàng Trần Lệ Trang, Phó Chánh Văn phòng Sở Tư pháp tỉnh Bắc Kạn; 

8. Bà Hà Hồng Hạnh, Trưởng phòng Thư ký Tòa soạn, Báo Bắc Kạn; 

9. Ông Ma Khắc Tuyến, Trưởng phòng Hành chính - Bạn đọc, Báo Bắc Kạn; 

10. Bà Âu Thị Hồng Thắm, Phó Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Bắc Kạn; 

11. Ông Nguyễn Đức Thành, Trưởng phòng Thời sự, Đài Phát thanh và 

Truyền hình Bắc Kạn; 

12. Bà Mai Ngọc Minh, Phóng viên Phòng Biên tập, Đài Phát thanh và 

Truyền hình Bắc Kạn; 

13. Bà Nông Thị Nghĩa, Trưởng phòng Dân số, Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới; 

14. Bà Trần Thị Cương, Trưởng Khoa khám bệnh, Trung tâm Y tế huyện Na Rì; 

15. Bà Nông Thị Thắm, Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trung tâm Y 

tế huyện Na Rì; 

16. Ông Lường Đình Hùng, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí 

Minh xã Như Cố, huyện Chợ Mới; 

17. Bà Ma Thị Đồng, Viên chức Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền 

thông huyện Pác Nặm; 

18. Bà Hà Hồng Cương, Chuyên viên Phòng Công nghệ thông tin - Bưu 

chính, Viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Kạn./. 

 


		2022-03-11T09:15:53+0700


		2022-03-11T15:14:04+0700


		2022-03-11T15:14:04+0700


		2022-03-11T15:14:04+0700




